
Young Livings ICP är ett fantastiskt kosttillskott som innehåller ingredienser 
från växter och örter. ICP:s praktiska pulverblandning innehåller en avancerad 
kombination av fibrer från loppfrö och havrekli samt lin- och fänkålsfrön. Detta 
näringsrika kosttillskott har också berikats med en särskild blandning av eteriska 
oljor: anis, dragon, ingefära, citrongräs, fänkål och rosmarin. ICP innehåller en 
enzymblandning med bland annat proteas och tillsammans skapar de kraftfulla 
ingredienserna i det här tillskottet en otrolig näringsprofil.

Produktstorlek: 227 g     Artikelnummer: 320808

ICP

Förvaras utom räckhåll för barn. Rådgör med läkare 
före användning om du är gravid, ammar, tar någon 
medicin eller har någon sjukdom.

Att använda denna produkt utan tillräckligt mycket 
vätska kan orsaka kvävning. Använd inte denna 

Varning

Blanda 6 gram med minst 250 ml juice eller vatten en gång om dagen. Om du 
genomgår en detox eller äter en mycket proteinrik diet: använd det 3 gånger varje 
dag. Drick omedelbart eftersom den här produkten snabbt tjocknar när den kommer i 
kontakt med vätska. Kosttillskott ersätter inte en varierad kost och bör kombineras med 
en balanserad kost och en hälsosam livsstil. Överskrid inte den rekommenderade dosen.

Användning

Ingredienser

Pulver av loppfrö, havrekli, linfrö, fänkålsfrö, riskli, 
guargummipulver, pulver från rötter av fiberpalmlilja 
(Yucca filamentosa), cellulosa, lipas, proteas 4.5, 
proteas 3.0, proteas 6.0, fänkålsfröolja (Foeniculum 
vulgare)*, fytas, peptidas, anisolja (Pimpinella anisum)*, 
dragonolja (Artemisia dracunculus)*, aloe vera-saft 
(Aloe barbadensis), ingefärsolja (Zingiber officinale)*, 
citrongräsolja (Cymbopogon flexuosus)*, rosmarinolja 
(Rosmarinus officinalis)*.

*100 % ren eterisk olja

Allergiråd: se ingredienserna i fetstil, inklusive spannmål 
som innehåller gluten. Kan också innehålla vete och 
soja.

Näringsinformation
Dosstorlek: 6 g
Doser per burk: cirka 40

Förvaras på en sval och mörk plats.

Förvaring

Genomsnittliga värden Per dos

ICP: enzymblandning 123 mg

Lipas, proteas 4.5,  
proteas 3.0, proteas 6.0, 
fytas, peptidas

–

produkt om du har problem med att svälja. Denna 
produkt kan framkalla en allergisk reaktion hos 
personer som är känsliga mot loppfrö. 


